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Tegningen er vejledende og uden ansvar






OVERSIGT - KIRKEGADE 12-18 GOBOLIG

INDFLYTN BEMA RK-
*
ADRESSE VARELSER AREAL TYPE A CONTO PRISER NINGER

Kirkegade 12, st. tv 9.200 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 12, st. th 2 62 A 700 9.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 12, 1. tv 2 66 A 700 9.300 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 12, 1. th 2 62 A 700 9.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 14, st. th 2 62 A 700 9.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 14, st. tv 2 66 A 700 9.200 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 14, 1. th 2 62 A 700 9.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 14, 1. tv 2 66 A 700 9.300 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 16, st. tv 3 78 El 900 10.900 2. januar 2024 Terrasse
Kirkegade 16, st. th 3 70 Gl 900 10.000 2. januar 2024 Terrasse
Kirkegade 16, 1. tv 3 78 E 900 11.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 16, 1. th 3 79 F 900 11.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 16, 2. tv 3 78 E 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 16, 2. th 3 83 F 900 11.200 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 18, st. tv 3 73 Gl 900 10.300 2. januar 2024 Terrasse
Kirkegade 18, st. th 3 81 El 900 11.000 2. januar 2024 Terrasse
Kirkegade 18, 1. tv 3 81 F 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 18, 1. th 3 81 E 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 18, 2. sal 3 82 E 900 11200 2 januar 2024 A"f'q"gfr';irgrgf;e%‘; H

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal



ETAGEPLAN - KIRKEGADE 12-14 GBOLIG
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ETAGEPLAN - KIRKEGADE 16-18
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Kirkegade 20, st. tv
Kirkegade 20, st. th
Kirkegade 20, 1. tv.
Kirkegade 20, 1. th
Kirkegade 20, 2. tv
Kirkegade 20, 2. th
Kirkegade 20, 3. tv
Kirkegade 20, 3.th

Kirkegade 20, 4. tv
Kirkegade 20, 4. th
Kirkegade 20, 5. tv

Kirkegade 20, 5. th
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*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal
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OVERSIGT - KIRKEGADE 20

ADRESSE VARELSER AREAL* TYPE A CONTO PRISER

INDFLYTNI

NG

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

BEMA RK-
NINGER

Udgang til gard
Udgang til gérd
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan

Altan

GOBOLIG



TAGEPLAN - KIRKEGADE 20 COBOLIG

= " -
6.6 + 6.43m-{
L B
20, st. tv
r- E
g
|| f17m i 218m— T 212m | Lasm——} 245m {1 W 1]
[ — ; 1
£ E 5 5
3 E j s 20, stuen Kokken/ d ~ Kakken/ .
1 p— £ — \ Kopkken/ 1.65m: l, Kokken/ Alrum 3 Kekken/
Vil eead He o Bad 2| — Alrum I ) £ Erevator W Derots | P3O Alrum
\V | & Depo Elevator o = S Elevator i K. ; o ™~ i
T 119m ) '
o { irkegade n -
; 243m 20 4 I 2.36m
, 4.S0 ) )
. N o]
Trappe / Trappe \
T af | ‘
: / \J L ‘ S
Opgang & Verelse I Sovevaerelse Vaerelse
Varelse Sovevaerelse Varelse  # P ]
256m 254m 2.30m 254m 254m
3.48m —— 1.50m 2.54m — — 2.54m ——+
I £ I
\

6.43m

' 11

20,

Kirkegade

7.20m

Alrum

2.36m

Kokken/ E

Vaerelse

2.54m

Soveverelse

1

Trappe

E
2

2.54m

Soveveerelse

2.54m

E
2
)\ Kpkken/
Alrum
243m
Varelse &
2.54m !

¥

20, 1.sal

Kirkegade
20

§ Elevator

1.65m

Trappe

Kirkegade

20, 5.sal

~ Kokken/ I Py
Alrum £ benot
& ePOt & Elevator
1.26m—|
2.36m 2.82m
Ve Trappe
E
8
<
’ ‘ ] |
=
a Veerelse Sovevarelse
2.58m 254m 2.30m

20

Kokken/

Depot & Alrum
—1.19m
243m
L . P
Sovevzerelse Veerelse
2.54m 2.54m




Kirkegade 46, st. tv
Kirkegade 46, st. th
Kirkegade 46, 1. tv
Kirkegade 46, 1. th
Kirkegade 46, 2. tv
Kirkegade 46, 2. th
Kirkegade 46, 3. tv
Kirkegade 46, 3. th
Kirkegade 48, st. tv
Kirkegade 48, st. th
Kirkegade 48, 1. tv
Kirkegade 48, 1. th
Kirkegade 48, 2. tv

Kirkegade 48 2. th

3

3

71

69

80

69

79

70

85

63

70

63

79

63

79

G

B

F

700 9.500
900 10.000
700 9.600
900 11.100
700 9.700
900 11.100
700 9.800
900 11.500
700 9.100
900 10.000
700 9.200
900 11.000
700 9.300
900 11.100

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal

INDFLYTNI
NG

2. januar 2024

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

OVERSIGT - KIRKEGADE 46-48

ADRESSE VARELSER AREAL* TYPE A CONTO PRISER
2 69 B

BEMA RK-
NINGER

Terrasse
Terrasse
Altan
Altan
Altan

Altan

Altan (ligger ud fil
tagterrasse)
Altan (med udgang
til tagterrasse)

Terrasse
Terrasse
Altan
Altan
Altan

Altan

GOBOLIG



ETAGEPLAN - KIRKEGADE 46-48 GBOLIG
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Kirkegade 50, st. tv
Kirkegade 50, st. th
Kirkegade 50, 1. tv
Kirkegade 50, 1. th
Kirkegade 50, 2. tv
Kirkegade 50, 2. th
Kirkegade 50, 3. tv
Kirkegade 50, 3. mf
Kirkegade 50, 3. th
Kirkegade 52, st. tv
Kirkegade 52, st. th
Kirkegade 52, 1.tv
Kirkegade 52, 1. th

Kirkegade 52, 2. tv

Kirkegade 52, 2. th
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900 10.000
900 10.800
900 11.100
900 11.000
900 11.100
900 11.100
900 11.500
700 10.400
900 11.500
600 8.000
700 9.100
900 8.500
700 9.200
900 8.600
700 9.300

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal

OVERSIGT - KIRKEGADE 50-52

ADRESSE VARELSER AREAL* TYPE A CONTO PRISER
5 71 G

INDFLYTNI
NG

2. januar 2024

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

2. januar 2024

BEMA RK-
NINGER

Terrasse
Ingen Terrasse
Altan
Altan
Altan
Altan

Altan

Altan (ligger ud fil
tagterrasse)
Altan (med udgang
til tagterrasse)

Ingen Terrasse
Terrasse
Altan
Altan

Altan

Altan

GOBOLIG



ETAGEPLAN - KIRKEGADE 50-52 GOBOLIG
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OVERSIGT - KIRKEGADE 24-26 GOBOLIG

o INDFLYTNI BEMA RK-
ADRESSE VARELSER AREAL TYPE A CONTO PRISER NG NINGER
2 68 B

Kirkegade 24, st. tv 700 9.500 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, st. th 3 71 G 900 10.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, 1. tv 2 68 B 700 9.600 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, 1. th 3 80 F 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, 2. tv 2 68 B 700 9.700 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, 2. th 3 79 F 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 24, 3. tv 2 69 B 200 0,500 2. januar 2024 A"‘::gﬂ:ﬁ?:;g i
Kirkegade 26, st. tv 3 70 G 900 10.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, st. th 2 66 B 700 9.500 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, 1. tv 3 79 F 900 11.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, 1. th 2 66 B 700 9.600 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, 2. tv 3 79 F 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, 2. th 2 66 B 700 9.700 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 26, 3. tv 3 83 F 500 11500 2. januar 2024 A"‘frzg,rigrgrf];:)d g
Kirkegade 26, 3. th 2 66 B 200 9.800 2. januar 2024 Altan

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal
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ETAGEPLAN - KIRKEGADE 24-26
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GOBOLIG
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ADRESSE VARELSER AREAL* TYPE A CONTO PRISER

Kirkegade 22, st.
Kirkegade 34, st.
Kirkegade 36, st.
Kirkegade 44, st. 1
Kirkegade 44, st. 2
Kirkegade 44, st. 3
Kirkegade 44, st. 4
Kirkegade 44, 1.2
Kirkegade 44, 1.3
Kirkegade 44, 1.4
Kirkegade 44, 1.1
Kirkegade 44, 2.2
Kirkegade 44, 2.3
Kirkegade 44, 2.4
Kirkegade 44, 2.1
Kirkegade 44, 3.2
Kirkegade 44, 3.3
Kirkegade 44, 3.4

Kirkegade 44, 3.1
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*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal
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7.000

10.000

10.000

9.000

6.500

9.500

11.000

10.800

9.500

11.500

9.500

10.900

9.600

11.600

9.600

11.000

9.700

11.700

9.700

INDFLYTNI
NG

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

2. januar 2024

OVERSIGT - KIRKEGADE 22, 34, 36 OG 44

BEMA RK-
NINGER

Ingen terrasse (egen

indgang)

To etager
To etager
Ingen terrasse
Ingen terrasse
Ingen terrasse
Ingen terrasse
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan
Ingen altan

Ingen altan

GOBOLIG



ETAGEPLAN - KIRKEGADE 22, 34, 36 OG 44 (STUEN OG 1.SAL) GOBOLIG
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ETAGEPLAN - KIRKEGADE 22, 34, 36 OG 44 (2.SAL OG 3.SAL) GOBOLIG
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Kirkegade 28, st. tv
Kirkegade 28, st. th
Kirkegade 28, 1. tv
Kirkegade 28, 1. th
Kirkegade 28, 2. tv
Kirkegade 28, 2. th
Kirkegade 28, 3. tv
Kirkegade 28, 3. th
Kirkegade 30, st. tv
Kirkegade 30, st. th
Kirkegade 30, 1. tv
Kirkegade 30, 1. th
Kirkegade 30, 2. tv
Kirkegade 30, 2. th
Kirkegade 32, st. tv
Kirkegade 32, st. th
Kirkegade 32, 1. tv
Kirkegade 32, 1. th
Kirkegade 32, 2. tv

Kirkegade 32, 2. th

Kirkegade 32, 3. tv

Kirkegade 32, 3. th

71
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79

68

78

69

84

104

93

79

63

79

63

103
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78

63

84

64

J
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B (mindre)

H

B (mindre)

900
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900

700

900

700

900

1.000

900

900
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900

700

1.000

900

900

700

900

700

900

700

OVERSIGT - KIRKEGADE 28-32

9.500

10.000

9.600

11.000

9.700

11.100

9.800

11.500

14.000

13.000

11.000

9.200

11.100

9.300

14.000

13.000

11.000

9.200

11.100

9.300

11.500

9.400

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

2. januar 2024

2. januar 2024

Altan
Altan
Altan
Altan
Altan

Altan

Altan (ligger ud til
tagterrasse)
Altan (udgang til
tagterrasse)

Altan (to etager)
Altan (to etager)
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan (to etager)
Altan (to etager)

Altan

Altan (lidt mindre
type B)

Altan

Altan (lidt mindre
type B)

Altan (har en haevet
platform pda 40 i
stuen)

Altan (ligger ud til
tagterrasse)

GO BOLIG

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt
opmdilte, da det er et bruttoareal



ETAGEPLAN - KIRKEGADE 28-32 GOBOLIG
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ETAGEPLAN - KIRKEGADE 28-32 GOBOLIG
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Kirkegade 28, 3. sal Kirkegade 32, 3. sal



Kirkegade 38, st.

Kirkegade 38, 1. tv
Kirkegade 38, 1. th
Kirkegade 38, 2. tv
Kirkegade 38, 2. th
Kirkegade 38, 3. tv
Kirkegade 38, 3. th
Kirkegade 38, 4. tv
Kirkegade 38, 4. th
Kirkegade 40, st. tv
Kirkegade 40, st. th
Kirkegade 40, 1. tv
Kirkegade 40, 1. th
Kirkegade 40, 2. tv
Kirkegade 40, 2. th

Kirkegade 40, 3. tv

Kirkegade 40, 3. th

67

80

67

80

67

79

70

85

70

62

79

62

79

62

79

62

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal
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700
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900

700

900

700

11.000

9.600

11.100

9.700

11.200

9.800

11.200

9.900
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10.000

9.100

11.000

9.200

11.100

9.300

11.200

9.400

OVERSIGT - KIRKEGADE 38-40

ADRESSE VARELSER AREAL* TYPE A CONTO PRISER INDFLYTNIN BI\IIEIMNAC-;FI;IF({-

2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024
2. januar 2024

2. januar 2024

2. januar 2024

Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan

Altan

Altan (ligger ud til
tagterrasse)
Altan (udgang til
tagterrasse)

Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan
Altan

Altan

GOBOLIG



OVERSIGT - KIRKEGADE 42 GOBOLIG

ADRESSE VARELSER | AREAL* | TYPE | AcoNTo | PRISER | INDFLYTN BEMARK-
NG NINGER

Kirkegade 42, st. tv 900 10.000 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, st. th 2 68 B 700 9.500 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 1. tv 3 80 F 900 11.100 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 1. th 2 68 B 700 9.600 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 2. tv 3 80 F 900 11.200 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 2. th 2 68 B 700 9.700 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 3. tv 3 79 F 900 11.200 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 3. th 2 68 B 700 9.800 2. januar 2024 Altan
Kirkegade 42, 4. tv 3 85 H 900 11.700 2. januar 2024 Alfsgggl;?'%igg til
Kirkegade 42, 4. th 2 70 B 200 9900 2. januar 2024 A"f:g‘:g?:;g:‘; e

*Det angivne areal vil muligvis afvige en smule fra det endeligt opmalte, da det er et bruttoareal
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Kakken/Alrum
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&

Gpgang
230m

Kakken/alrum

vl Kirkegade 38-42, 2. sal




ETAGEPLAN - KIRKEGADE 38-42 GOBOLIG

Altan Altan

Kakken/Alrum
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aall Kirkegade 38-42, 3. sal
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£ Sovevarelse £ Verelse Soveveerelse Sovevarelse  E Sovevarelse Saveveerelse Sovevarelse £
Opgang Opgang
|—230m 247m 373m 375m 420m 173m 230m — | 4ibm
1 ! ¥ .
Altan
—
667m
£
38, 4. tv.

Kakken/Alrum

kekken/alrum £ Ml Kaiken/Alrum

Elevator
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Kirkegade 38 & 42, 4. sal

Trappe

Sovevaerelse

337m

i Sovevarelse
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